
Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals

CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.
Intervalos de Tipos de Interés
Interest Rate Intervals

% Tipo de Interés
% Interest Rate

Min. Max.
Med.Pond.

W. Avg.

EUR

28/02/2026

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 1.373.075,42 244.632.121,79  243.259.046,37  7,000  7,410 7,000  7,499  25.725  22,47  20,47  36,63 248  44,69  20,41 22,40 25.560  7,062

 730.307,34 161.100.464,94  160.370.157,60  7,500  7,970 7,500  7,999  15.725  13,74  13,48  23,34 158  23,77  13,45 13,71 15.641  7,627

 344.099,15 172.935.928,64  172.591.829,49  8,000  8,450 8,000  8,499  19.399  16,95  14,47  13,44 91  11,20  14,48 16,96 19.356  8,191

 345.416,15 287.318.976,60  286.973.560,45  8,500  8,990 8,500  8,999  22.304  19,48  24,04  15,66 106  11,24  24,07 19,51 22.263  8,630

 195.600,74 198.534.346,74  198.338.746,00  9,000  9,450 9,000  9,499  18.291  15,98  16,61  5,32 36  6,37  16,64 16,02 18.276  9,061

 51.980,93 115.141.506,35  115.089.525,42  9,500  9,990 9,500  9,999  10.472  9,15  9,63  4,43 30  1,69  9,65 9,17 10.466  9,532

 31.514,89 9.456.819,90  9.425.305,01  10,000  10,450 10,000  10,499  1.413  1,23  0,79  0,89 6  1,03  0,79 1,24 1.410  10,158

 147,41 1.756.395,72  1.756.248,31  10,500  10,950 10,500  10,999  417  0,36  0,15  0,15 1  0,00  0,15 0,37 417  10,533

 524,46 4.226.678,92  4.226.154,46  11,000  11,300 11,000  11,499  720  0,63  0,35  0,15 1  0,02  0,35 0,63 720  11,187

 0,00 19.404,74  19.404,74  11,500  11,500 11,500  11,999  3  0,00  0,00  0,00 0  0,00  0,00 0,00 3  11,500

 114.469  1.195.122.644,34  3.072.666,49 677  1.192.049.977,85 114.112Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 10.440,58
 12,13

 51.157,21

 4.538,65
 1,65

 34.660,34

 10.446,32
 12,13

 51.157,21

 8,294
 8,264
 7,000

 11,500

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00

Página 1 de  1

Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


