

CARS ALLIANCE AUTO LOANS SPAIN 2022 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / *Portfolio of Securitised Assets*

Distribución por Intervalos de Tipos de Interés Nominal Anual / *Distribution by Nominal Annual Interest Rate Intervals*

Activos / *Assets*: Préstamos a personas físicas para consumo / *Consumer loans to individuals*

Fecha / *Date*: 28/02/2026

Divisa / *Currency*: EUR

Intervalos de Tipos de Interés <i>Interest Rate Intervals</i>	Saldo Vivo de Principal <i>Outstanding Principal Balance</i>				Principal Vencido Impagado <i>Overdue Principal</i>				Principal Pendiente Vencimiento <i>Outstanding Principal</i>				% Tipo de Interés <i>% Interest Rate</i>			
	Num.	%	Importe / <i>Amount</i>	%	Num.	%	Importe / <i>Amount</i>	%	Num.	%	Importe / <i>Amount</i>	%	Med.Pond. <i>W. Avg.</i>	Min.	Max.	
7,000	7,499	25.725	22,47	244.632.121,79	20,47	248	36,63	1.373.075,42	44,69	25.560	22,40	243.259.046,37	20,41	7,062	7,000	7,410
7,500	7,999	15.725	13,74	161.100.464,94	13,48	158	23,34	730.307,34	23,77	15.641	13,71	160.370.157,60	13,45	7,627	7,500	7,970
8,000	8,499	19.399	16,95	172.935.928,64	14,47	91	13,44	344.099,15	11,20	19.356	16,96	172.591.829,49	14,48	8,191	8,000	8,450
8,500	8,999	22.304	19,48	287.318.976,60	24,04	106	15,66	345.416,15	11,24	22.263	19,51	286.973.560,45	24,07	8,630	8,500	8,990
9,000	9,499	18.291	15,98	198.534.346,74	16,61	36	5,32	195.600,74	6,37	18.276	16,02	198.338.746,00	16,64	9,061	9,000	9,450
9,500	9,999	10.472	9,15	115.141.506,35	9,63	30	4,43	51.980,93	1,69	10.466	9,17	115.089.525,42	9,65	9,532	9,500	9,990
10,000	10,499	1.413	1,23	9.456.819,90	0,79	6	0,89	31.514,89	1,03	1.410	1,24	9.425.305,01	0,79	10,158	10,000	10,450
10,500	10,999	417	0,36	1.756.395,72	0,15	1	0,15	147,41	0,00	417	0,37	1.756.248,31	0,15	10,533	10,500	10,950
11,000	11,499	720	0,63	4.226.678,92	0,35	1	0,15	524,46	0,02	720	0,63	4.226.154,46	0,35	11,187	11,000	11,300
11,500	11,999	3	0,00	19.404,74	0,00	0	0,00	0,00	0,00	3	0,00	19.404,74	0,00	11,500	11,500	11,500
Total :		114.469	100,00	1.195.122.644,34	100,00	677	100,00	3.072.666,49	100,00	114.112	100,00	1.192.049.977,85	100,00			
Media Ponderada / <i>Weighted Average</i> :														8,294		
Media Simple / <i>Average</i> :				10.440,58				4.538,65				10.446,32		8,264		
Mínimo / <i>Minimum</i> :				12,13				1,65				12,13		7,000		
Máximo / <i>Maximum</i> :				51.157,21				34.660,34				51.157,21		11,500		